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Tagesordnung

fur die Sitzung des Ausschusses fir Bauwesen und Umwelt am

Dienstag, den 27. August 2013 um 18:00 Uhr im Senatssaal

- Offentlicher Teil -

1.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

Sitzungser6ffnung

Abstimmung der Tagesordnung

Fragen, Vorschlage und Anregungen der Einwohner
Informationen zum Stand Stadthaus

Diskussion von Beschlussvorlagen

1. Anderungssatzung der Hauptsatzung der UHGW
Dez. |

Anhorung zur Widmung von Stral3en
Dez. I, Amt 66

Stralenbenennung im Bebauungsplan Nr. 110

— sitdlich ChamissostralRe
Dez. Ill, Amt 41

Umsetzungslisten Sanierung nach Bewilligung der

Programme 2013
Dez. Il, Stabsstelle Stadtsanierung

Mittelbeantragung Sanierungsprogramme 2014 -
Prioritatenliste
Dez. Il, Stabsstelle Stadtsanierung

Beschluss einer Kostenspaltung fir die
,=Rudolf-Seeliger-Stral’e” — im B-Plangebiet Nr. 6
- Technologiepark — zur Beitragsberechnung nach

ErschlielRungsbeitragssatzung
Dez. Il, Amt 60

Abschluss eines offentlich-rechtlichen Vertrages mit dem
Landkreis Vorpommern-Greifswald gemaf § 3 Abs. 4
OPNVG

Dez. I, Beteiligungsmanagement

05/1125

05/1098

05/1110

05/1120

05/1119

05/1121

05/1128
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5.8.

5.9.

5.10.

5.11.

10.

Anderung des Produktes 5.4.1.00 Gemeindestralien
Bundnis 90/ Die Griinen

Prufauftrag: Ausweisung von Hundeauslaufzonen
Bundnis 90/ Die Griinen

Entsperrung der HH-Stelle 26100-M13001

- Planung Anbau Theaterhaus
CDU-Fraktion

Wartehauschen Bushaltestellen
SPD-Fraktion

Informationen der Verwaltung

Fragen, Vorschlage und Anregungen der
Ausschussmitglieder

Informationen des Ausschussvorsitzenden
Bestatigung des Protokolls vom 04.06.2013

Schluss der Sitzung

gez. Christian Radicke

Ausschussvorsitzender

05/1103

05/1107

05/1102

05/1132
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